**学院关于2018届学生毕业及学位授予的审核报告（样稿）
校学位评定委员会：
我院学位评定分委员会于2018年6月*日召开了会议。会议应到*人，实到*人，请假*人，符合会议召开标准，结果有效。

经研究，认为：（一）***等**名学生符合毕业要求，提请颁发毕业证书；***等**名学生申请延长修业年限；***等**名学生退学；***等**名学生取消学籍；***等**名学生复学后降级；***等**名学生休学；***等**名学生出国；***等**名学生入伍；***等**名学生结业。（具体名单附后）
（二）***等**名学生符合学士学位授予条件，提请授予学士学位；***等**名学生不符合学士学位授予条件，建议不授予学士学位；另有***等**名学生因为作弊等原因影响授予学位，但符合《大连海洋大学普通本科生授予学士学位实施细则》的规定，经学院评定分委员会讨论同意，建议授予学士学位。（具体名单附后）
现提请校学位评定委员会审议。

**学院学位评定分委员会
主席签字（盖章）：

2018年6月**日